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Styrelsen har haft 6 styrelsemöten under perioden, alla förtroende valda och valberedningen 
har kallats till alla möten.

Medlemmar
Vi har haft 337 medlemmar som betalt medlemsavgiften och 3 hedersmedlemmar.
Tyvärr får vi inga data från GREFAB om vem som har båtplatserna vilket gör att vårt 
medlemsregister i BAS inte stämmer, därför är det nödvändigt att alla kollar sina uppgifter.
På grund av detta har vi överklagat GREFABs beslut att inte lämna ut uppgifterna, men tyvärr 
har överklagan avslagits. CoBoats har bytt namn till CoYards. CoYards har en ny app dit de 
gamla uppgifterna skall ha överförts.
Under hösten anordnade HABK en lyckad klubbkväll där Morgan Bråse från Klädeskolmen 
höll ett föredrag om fiske och konservfabriker förr och idag. Inbjudna var medlemmar och 
anhöriga. Efter föredraget åt vi hamburgare och samvaron och ”tjötet” om båtlivet mm.

Samverkan
Under året har vi haft möten med GREFAB. 
Genom vårt medlemskap i SBU-Svenska Båtunionen och VBF-Västkustens Båtförbund har 
du som medlem en del förmåner som bl.a.
Tidningen Båtliv sex nummer per år
Förmånliga försäkringar för dig och din båt
Sjösäkerhetskurser



Digitalt medlemskort som ger förmånliga rabatter

Årets vaktsäsong
Hamnen har vaktats 62 nätter, varav 43 ensamvakter, vilket är olyckligt. (totalt finns ca 450 
båtägare som har båtplats).

Bojarna ost om St Klockskär
Har även i år flitigt används av våra medlemmar. Icke medlemmar har också varit välkomna 
och har haft möjlighet att swisha ett bidrag. Till slut fick vi efter mycket arbete permanent 
tillstånd för våra tre bojar.

Information
Vi har haft i huvudsak fyra kanaler till våra medlemmar,; Roderbladet fyra gånger per år, 
Utskick med posten, Hemsidan som successivt uppdateras och e-post till de ca 350 
medlemmar som vi har mail-adresser till. Vi har deltagit i redaktionsgruppen och bidraget 
med artiklar till alla 4 utgåvorna under verksamhetsåret

Hamndagen med loppis
Hamndagen var trevlig, alla organisationer i hamnen var med och många fick prova på och 
lära sig om våra verksamheter. Båtprylar bytte ägare, Sjöpolis, Brandkår och Ambulans 
visade sina fordon och utrustning. En härlig dag som ingen vill missa.

Klubbhus
Styrelsen har påbörjat arbetet med en HABK stuga i Hovåshamnen, ärendet kommer upp på 
årsmötet.

Klubbkort
Arbetet med ett klubbkort med förmåner har påbörjats
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